РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013                                                                                                                      № 92.2
х. Вяжа

	О внесении изменений в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 14.09.2010г № 71

       В целях  корректировки объемов финансирования долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Вяжинского сельского поселения на 2010 – 2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. .Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 14.09.2010 № 71 « Об утверждении долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Вяжинского сельского поселения на 2010 – 2020 годы»
следующие изменения:

  1.2 .Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

          Общий объем финансирования целевой Программы  составляет  127,4 тыс. руб., в том числе :

                  Объемы финансирования по годам:
                    2011год –  50,2 тыс.рублей
                    2012 год – 35,0 тыс. рублей

                    2013 год -  42,2 тыс. рублей

                    2014 год – 0 тыс. рублей
                    2015 год -  0 тыс. рублей
« Общий  объем финансирования  Программы составляет  127,4 тыс. рублей, в том числе : местный бюджет 127,4 тыс.рублей.( таблица 1)».

      1.3. Таблицу 1 « Мероприятия программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                          П.Н. Колузонов

                                                                                                                                                                                        Приложение №2

 к долгосрочной целевой программе Вяжинского сельского поселения
 «Энергосбережения и

повышения энергетической

 эффективности Вяжинского сельского поселения

на 2010-2020 годы».
МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                                   (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель и
соисполнители
мероприятия

	Сроки
реализа-
ции меро-
приятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2020

	Местный

бюджет
	Местный

бюджет
	Местный

бюджет
	Местный бюджет
	Местный

бюджет
	Местный бюджет

	Энергосбережения и  повышения энергетической эффективности  Вяжинского сельского поселения

	1.

	1.
	Услуги по энергетическому обследованию здания Администрации Вяжинского сельского поселения
	Администрация Вяжинского сельского поселения.
	42,2

	42,2

	2
	Приобретение энергосберегающих ламп

	Итого

	42,2

	42,2

D:\Мои документы\Целевые програм 2008-2010\Целевые Программы -изменения до 2014г-15\Энер.74 от17.10.12.doc